

ANEXO : 01

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS – CHACHAPOYAS "AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA" LISTADO DE BIENES PARA ALTA POR CAUSAL DE ACEPTACION DE DONACION

N°	DESCRIPCIÓN	OBSERVACIONES	MARCA	MODELO	N° SERIE	COLOR	N° FACTURA ELECTRONICA	PROVEEDOR	RUC	ESTADO	VALOR UNITARIO SOLES	VALOR UNITARIO USD	TIPO DE CAMBIO A LA FECHA 20/01/2025	TOTAL EN SOLES
1	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	INCLUYE CABLE USB TIPO A a TIPO C - CLIP DE MOSQUETON	GARMIN	ETREX 32X	65E080228	NEGRO/B EIGE	F/E-E001-1853	EXPLORADOR ANDINO S.A.C.	20522464075	BUENO		390.00	3.744	1,460.16
2	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	INCLUYE CABLE USB TIPO A a TIPO C - CLIP DE MOSQUETON	GARMIN	ETREX 32X	7Q2003298	NEGRO/B EIGE	F/E-E001-1853	EXPLORADOR ANDINO S.A.C.	20522464075	BUENO		390.00	3.744	1,460.16
3	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	INCLUYE CABLE USB TIPO A a TIPO C - CLIP DE MOSQUETON	GARMIN	ETREX 32X	7Q2003282	NEGRO/B EIGE	F/E-E001-1853	EXPLORADOR ANDINO S.A.C.	20522464075	BUENO		390.00	3.744	1,460.16
4	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	INCLUYE CABLE USB TIPO A a TIPO C - CLIP DE MOSQUETON	GARMIN	ETREX 32X	65E080248	NEGRO/B EIGE	F/E-E001-1853	EXPLORADOR ANDINO S.A.C.	20522464075	BUENO		390.00	3.744	1,460.16
5	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	INCLUYE CABLE USB TIPO A a TIPO C - CLIP DE MOSQUETON	GARMIN	ETREX 32X	65E080259	NEGRO/B EIGE	F/E-E001-1853	EXPLORADOR ANDINO S.A.C.	20522464075	BUENO		390.00	3.744	1,460.16
6	GENERADOR ELECTRICO		HONDA	EU221TSCOM	EAMT2790632	NEGRO/R OJO	F/E-F001-46277	JOSE DARIO PACHECO CONCEPCION	10071917865	BUENO		1,282.67	3.744	4,802.32
7	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	INCLUYE LENTE CANON S/N 3431205469 - ESTUCHE Y MEMORIA MICRO SD PATRIOT 64GB	CANON	EOS REBEL SL3	592075004465	NEGRO	F/E-F001-16269	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		902.92	3.744	3,380.53
8	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	INCLUYE LENTE CANON S/N 3431205469 - ESTUCHE Y MEMORIA MICRO SD PATRIOT 64GB	CANON	EOS REBEL SL3	592075004464	NEGRO	F/E-F001-16269	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		902.92	3.744	3,380.53
9	IMPRESORA DE PLANOS - PLOTTERS	24"	HP	DESING JET T250	CN4385M09W	NEGRO	F/E-F001-16268	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		1,058.40	3.744	3,962.65
10	IMPRESORA DE PLANOS - PLOTTERS	24"	HP	DESING JET T250	CN43F5M04R	NEGRO	F/E-F001-16268	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		1,058.40	3.744	3,962.65
11	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO UPS	LCD-U	FORZA	FX-2200	231273500107	NEGRO	F/E-F001-16268	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		270.92	3.744	1,014.32
12	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO UPS	LCD-U	FORZA	FX-2200	231273500081	NEGRO	F/E-F001-16268	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		270.92	3.744	1,014.32
13	DISCO DURO EXTERNO	4TB	WD	D10 GAME DRIVE 3.5 HDD	HC09SKDL	NEGRO	F/E-F001-16268	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		334.64	3.744	1,252.89
14	DISCO DURO EXTERNO	4TB	WD	D10 GAME DRIVE 3.5 HDD	AC09WELL	NEGRO	F/E-F001-16268	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		334.64	3.744	1,252.89
15	WORKSTATION	CORE i9	COMPATIBLE	ANTRYX	202312FX730K3	NEGRO	F/E-E001-2949	COMPUTERS & TECNOLOGY S.A.C.	20601186676	BUENO		4,335.00	3.744	16,230.24
16	WORKSTATION	CORE i9	COMPATIBLE	ANTRYX	202312FX730K4	NEGRO	F/E-E001-2949	COMPUTERS & TECNOLOGY S.A.C.	20601186676	BUENO		4,335.00	3.744	16,230.24
17	MONITOR (OTROS)	PANTALLA CURVA 27"	SAMSUNG	S27CG552EL	OTLEHNAWC00055N	NEGRO	F/E-E001-2949	COMPUTERS & TECNOLOGY S.A.C.	20601186676	BUENO		430.00	3.744	1,609.92
18	MONITOR (OTROS)	PANTALLA CURVA 27"	SAMSUNG	S27CG552EL	OTLEHNAWC00058H	NEGRO	F/E-E001-2949	COMPUTERS & TECNOLOGY S.A.C.	20601186676	BUENO		430.00	3.744	1,609.92
21	MONITOR LED	PANTALLA CURVA 32"	SAMSUNG	LS32CG552ELXPE	OTLHHNAWC00138F	NEGRO	F/E-E001-3019	COMPUTERS & TECNOLOGY S.A.C.	20601186676	BUENO		440.00	3.744	1,647.36
22	MONITOR LED	PANTALLA CURVA 32"	SAMSUNG	LS32CG552ELXPE	OTLHHNAWC00161M	NEGRO	F/E-E001-3019	COMPUTERS & TECNOLOGY S.A.C.	20601186676	BUENO		440.00	3.744	1,647.36
23	KIT DE ANTENA	INSTALADO EN CHACHAPOYAS 14/08/2024	STARLINK	UTR-211 / IP54 ITENERANTE		BLANCO/GRIS	F/E-E001-239	SYSTEMNET SOFT E.I.R.L.	20609563169	BUENO	6,170.00	-	-	6,170.00
24	KIT DE ANTENA	INSTALADO EN CONDOCANQUI 16/08/2024	STARLINK	UTR-211 / IP54 ITENERANTE		BLANCO/GRIS	F/E-E001-239	SYSTEMNET SOFT E.I.R.L.	20609563169	BUENO	6,170.00	-	-	6,170.00
25	EMBARCACION FLUVIAL DE ALUMINIO - EQUIPADO	MEDIDAS: 8.50m * 1.70m * 0.60m - ALUMINIO NAVAL	NACIONAL	BX-28	5052-H34	BLANCO/VERDE	F/E-E001-2869	SERVICIOS GENERALES Y REPRESENTACIONES DON JUANITO S.A.C.	20352408027	BUENO		17,190.00	3.744	64,359.36
26	EMBARCACION FLUVIAL DE ALUMINIO - EQUIPADO	MEDIDAS: 8.50m * 1.70m * 0.60m - ALUMINIO NAVAL	NACIONAL	BX-28		BLANCO/VERDE	F/E-E001-2869	SERVICIOS GENERALES Y REPRESENTACIONES DON JUANITO S.A.C.	20352408027	BUENO		17,190.00	3.744	64,359.36
27	MOTOR FUERA DE BORDA 60 HP	INCLUYE SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA	YAMAHA	E60HWDL	6K5KL1098508		F/E-E001-2869	SERVICIOS GENERALES Y REPRESENTACIONES DON JUANITO S.A.C.	20352408027	BUENO		6,480.00	3.744	24,261.12
28	MOTOR FUERA DE BORDA 60 HP	INCLUYE SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA	YAMAHA	E60HWDL	6K5KL1098507		F/E-E001-2869	SERVICIOS GENERALES Y REPRESENTACIONES DON JUANITO S.A.C.	20352408027	BUENO		6,480.00	3.744	24,261.12
29	DESHUMEDECEDOR		ALFANO	Q25	20021001772	BLANCO	F/E-E001-915	DISTRIBUIDORES DE PRODUCTOS ELECTRICOS SAC	20127436704	BUENO	1,029.00	-	-	1,029.00

ANEXO : 01



GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS – CHACHAPOYAS
"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA"
LISTADO DE BIENES PARA ALTA POR CAUSAL DE ACEPTACION DE DONACION



N°	DESCRIPCIÓN	OBSERVACIONES	MARCA	MODELO	N° SERIE	COLOR	N° FACTURA ELECTRONICA	PROVEEDOR	RUC	ESTADO	VALOR UNITARIO SOLES	VALOR UNITARIO USD	TIPO DE CAMBIO A LA FECHA 20/01/2025	TOTAL EN SOLES
30	DESHUMEDECEDOR		ALFANO	Q25	20021001770	BLANCO	F/E-E001-915	DISTRIBUIDORES DE PRODUCTOS ELECTRICOS SAC	20127436704	BUENO	1,029.00	-	-	1,029.00
31	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	ECOTANK	EPSON	L14150	X6QL025022	NEGRO	F/E-F001-16268	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		675.00	3.744	2,527.20
32	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	ECOTANK	EPSON	L14151	X6QL025041	NEGRO	F/E-F001-16916	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	20125356517	BUENO		675.00	3.744	2,527.20
33	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	INCLUYE CONTROL REMOTO S/N TH6924341003	AUTEL ROBOTICS	EVO II PRO	1748FEV2HL7924334854	NARANJA Y NEGRO	F/E-F002-2043	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		2,908.70	3.744	10,890.17
34	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	INCLUYE CONTROL REMOTO S/N TH6924341298	AUTEL ROBOTICS	EVO II PRO	1748FEV2HL7924334565	NARANJA Y NEGRO	F/E-F002-2043	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		2,908.70	3.744	10,890.17
35	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	INCLUYE CONTROL REMOTO S/N TH6924341133	AUTEL ROBOTICS	EVO II PRO	1748FEV2HL7924334780	NARANJA Y NEGRO	F/E-F002-2043	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		2,908.70	3.744	10,890.17
36	BATERIA PARA DRON		AUTEL	EVO II	1748CB54823376016	NEGRO	F/E-F002-2048	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		300.00	3.744	1,123.20
37	BATERIA PARA DRON		AUTEL	EVO II	1748CB54823377423	NEGRO	F/E-F002-2048	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		300.00	3.744	1,123.20
38	BATERIA PARA DRON		AUTEL	EVO II	1748CB54823375731	NEGRO	F/E-F002-2048	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		300.00	3.744	1,123.20
39	BATERIA PARA DRON		AUTEL	EVO II	1748CB54823377205	NEGRO	F/E-F002-2048	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		300.00	3.744	1,123.20
40	BATERIA PARA DRON		AUTEL	EVO II	1748CB54823375731	NEGRO	F/E-F002-2048	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		300.00	3.744	1,123.20
41	MULTICARGADOR DE BATERIAS		AUTEL	EVO II	CMU922337948	NEGRO	F/E-F002-2048	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		115.00	3.744	430.56
42	MULTICARGADOR DE BATERIAS		AUTEL	EVO II	CMU922516357	NEGRO	F/E-F002-2048	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		115.00	3.744	430.56
43	MULTICARGADOR DE BATERIAS		AUTEL	EVO II	CMU922453332	NEGRO	F/E-F002-2048	TOPOEQUIPOS T&T S.R.L.	20106515906	BUENO		115.00	3.744	430.56
44	PANTALLA DIGITAL INTERACTIVA	86"	BOARD	EDRK358886	DLT86Q3J4C2224310010	BLANCO	F/E-E001-120	MULTIMEDIA PC S.A.C.	20602971571	BUENO		2,794.00	3.744	10,460.74
45	PEDESTAL PARA PANTALLA INTERACTIVA	FIERRO PINTADO AL HORNO	NACIONAL	PARA PANTALLA DE 86"		NEGRO	F/E-E001-120	MULTIMEDIA PC S.A.C.	20602971571	BUENO		317.00	3.744	1,186.85
46	EQUIPO DE RADIO MOVIL	INCLUYE, CINTURON, ADAPTADOR DE CARGA DUAL. BATERIA RECARGABLE.	MOTOROLA	T470	16514ZW4977		F/E-E001-2758	TELCOM SERV S.R.L.	20431258936	BUENO		157.34	3.744	589.08
47	EQUIPO DE RADIO MOVIL		MOTOROLA	T470	16514ZW6609		F/E-E001-2758	TELCOM SERV S.R.L.	20431258936	BUENO		157.33	3.744	589.04
48	EQUIPO DE RADIO MOVIL		MOTOROLA	T470	16514ZW6659		F/E-E001-2758	TELCOM SERV S.R.L.	20431258936	BUENO		157.33	3.744	589.04
49	CHALECO DE CAMPO	150 UNIDADES		REPORTERO		BEIGE	F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	7,500.00			7,500.00
50	MOCHILA DE NYLON	150 UNIDADES				NEGRO	F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	11,250.00			11,250.00
51	GORRA CONVISERA Y CORTAVIENTO	150 UNIDADES					F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	3,000.00			3,000.00
52	PONCHO PVC	81 UNIDADES					F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	2,430.00			2,430.00
53	BOTAS DE JEBE	150 UNIDADES		SIN PPUNTA DE ACERO			F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	4,500.00			4,500.00
54	TABLERO DE MADERA	50 UNIDADES		TAMAÑO OFICIO			F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	500.00			500.00
55	BOLIGRAFO	02 CAJAS		TRILUX 035F		AZUL	F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	80.00			80.00
56	PAPEL BOND	06 PAQUETE		500 HOJAS			F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	120.00			120.00
57	LINTERNA DE MANO	50 UNIDADES		A PILAS			F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	1,000.00			1,000.00
58	PILAS GRANDES	50 UNIDADES		5 METROS			F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	300.00			300.00
59	WINCHA METÁLICA DE 5 MTS	50 UNIDADES					F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	600.00			600.00
60	MACHETE	50 UNIDADES					F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	1,250.00			1,250.00
61	LIBRETA DE APUNTES	150 UNIDADES		80 HOJAS			F/E-E001-3	INNOVA LOGISTICA & PROYECTOS GROUP S.A.C.	20610249516	BUENO	1,100.00			1,100.00
TOTAL											48,028.00	81,620.53	TOTAL	353,615.26